



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2020 (73)

środa, 15 kwietnia 2020 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! OGRANICZENIA KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ KLUCZOWE DLA JEJ FUNKCJONOWANIA

Zmiany ograniczające funkcjonowanie komunikacji miejskiej mają na celu dostosowanie oferty transportu zbiorowego do zmniejszonych potrzeb przewozowych (liczba pasażerów zmniejszyła się obecnie dziesięciokrotnie) oraz zapewnienia dobrego funkcjonowania komunikacji miejskiej po zakończeniu epidemii. Średnio, tygodniowo na realizację kursów tramwajów i autobusów wpływa ok. 7,4 mln zł mniej z biletów.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).

NOWE! FESTIWAL KWARANTANNY – WYNIKI TRZECIEGO ETAPU

Za nami trzeci etap konkursu Festiwal Kwarantanny. Podobnie jak w dwóch poprzednich, także i tym razem najmłodszy mieszkańcy Krakowa przesyłali nakręcone przez siebie filmiki o swojej nauce i zabawie w okresie ogólnopolskiej kwarantanny. Jury konkursu zdecydowało się przyznać 3 nagrody główne i 7 wyróżnień.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! 30 KSIĄŻEK ZA DARMO W SPECJALNEJ EDYCJI AKCJI CZYTELNICZEJ

Bez wychodzenia z domu, chociaż daleko poza granicami naszych osiedli i dzielnic. W czterech ścianach, za to z widokiem na cztery strony świata. Spędzając czas w fizycznej izolacji, ale działając razem, ramię w ramię. Czytaj PL zachęca do czytania i dzielenia się książkami w specjalnej edycji, która pod hasłem #PolećDalej potrwa od 15 kwietnia do 3 maja. 30 książek – dostępnych bezpłatnie – zabierze nas w miejsca i światy, których nie będziemy chcieli opuszczać.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! MASZ CHWILĘ? ZAJRZYJ DO (E)MUZEÓW

Krakowskie muzea pozostają zamknięte dla odwiedzających, ale nie zawiesiły swojej działalności. W sieci udostępniają zbiory, opowiadają o swojej pracy, a także proponują różnego rodzaju warsztaty i ciekawe akcje – wszystko oczywiście zgodnie z założeniami #zostańwdomu. Masz chwilę? – sprawdź internetową ofertę krakowskich muzeów.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).

NOWE! KAMERY Z POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ W KOLEJNYCH SZPITALACH

Do kolejnych dwóch krakowskich szpitali – Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego i Specjalistycznego Szpitala im. Ludwika Rydygiera – trafiły kamery termowizyjne Politechniki Krakowskiej. Mogą pomóc w pomiarze temperatury pacjentów i personelu medycznego z bezpiecznej odległości. Takie badanie pozwala na szybką i bezkontaktową ocenę wstępną, czy zgłaszający się do szpitala pacjent lub rozpoczynający pracę medyk ma podwyższoną temperaturę. Gorączka to jeden z najważniejszych objawów infekcji koronawirusem.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! „ANIA Z ZIELONEGO WZGÓRZA” NA DOBRANOC

Teatr Bagatela, przypominając niegdysiejszą tradycję radiowo-telewizyjnej dobranocki o 19.00, zaprasza nie tylko młodzież na wieczorne czytanie „Ani z Zielonego Wzgórza” Lucy Maud Montgomery w przekładzie Rozalii Bernsztajnowej.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

Monika Chylaszek
rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa
Wydział Komunikacji Społecznej